（第11号様式） 〈記入例〉

平　成 ○ 年 月

電話番号

太枠部分は、変更の有無にかかわらず、ご記入ください。

所有者変更

 建築物 名 称 大阪○○ビル

 建築物所在地 大阪市中央区北浜1丁目○番○号

建築物所有者又は管理
者の電話番号(主たる事
務所の電話番号)

○○不動産（株）
代表取締役　環境守

大阪市長 様

　 大阪市廃棄物の減量推進及び適正処理並びに生活環境の清潔保持に関する規則第４条第３項

の規定により、変更事項を次のとおり届け出ます。

大阪市北区曾根崎○丁目○番○号 大阪市北区南扇町○丁目○番○号

その他

0000-0000

建築物所有者又は管理
者氏名(主たる事務所の
代表者氏名)

変更後

0000-0000

○△商事（株）
代表取締役　大阪太郎

建築物所有者又は管理
者住所(主たる事務所の
所在地及び名称)

○ ○ 日

 計画書記載事項変更届出書

○△商事（株）
代表取締役　大阪太郎

大阪市整理欄 コードNo.

変更理由

大阪市北区南扇町○丁目○番○号

(00)0000-0000

法人にあっては主たる事業所の
所在地 ･名称 ･代表者の氏名 氏　名

住  所

建築物所有者
又は   管理者

変更前